
 

 Frýdecká 410, Staré Město, 739 61 Třinec 
 tel.: 558 339 016, 604 147 175 

IČO: 025 14 028 
 info@edlit-human.cz, www.edlit-human.cz 

CENÍK 

Dětské skupiny Mateří Doušky 

 

aktuální ceník školného platný od 1. 10. 2016 do 31. 8. 2017 

Ceník námi poskytovaných služeb je dán počtem dnů strávených v dětské skupině a zahrnuje 

služby spojené s pobytem dítěte ve skupině včetně materiálového vybavení. Částka 

nezahrnuje stravné. 

Ceny za měsíc docházky: 

 Počet dnů v týdnu 

Délka pobytu 1 2 3 4 5 

celý den 900,- 
(cca 225,-/den) 

1 600,- 
(cca 200,-/den) 

2 100,- 
(cca 175,-/den) 

2 400,- 
(cca 150,-/den) 

2 700,- 
(cca 125,-/den) 

půl den 

(6 hod./den) 
800,- 

(cca 200,-/den) 

1 400,- 
(cca 175,-/den) 

1 900,- 
(cca 155,-/den) 

2 200,- 
(cca 135,-/den) 

2 500,- 
(cca 115,-/den) 

Podmínky: 

 školné bude hrazeno vždy do 25. dne v měsíci předcházejícího měsíci, ve kterém bude 

služba poskytována 

 poplatek za docházku slouží i jako rezervace místa a je nevratný, v případě 

dlouhodobé nemoci (déle než 14 dní) bude vráceno 40% z částky 

 výjimečně lze individuálně domluvit i hlídání kratší než 6 hod. 

 v případě péče o sourozence, bude poskytnuta sleva ve výši 10% z celkové částky 

 školné (kromě stravného) je možno odečíst z daně na základě potvrzení, které od 

nás obdržíte, a to maximálně do výše minimální mzdy, která je pro rok 2016 

stanovena na 9 900,- Kč 

Stravné: 

 bude zajišťováno z jídelny Jubilejní Masarykovy základní školy a mateřské školy, 

Třinec 

 cena: 

o 55,- - celodenní strava (dopolední svačina, oběd, odpolední svačina) 

o 45,- - dopolední svačina a oběd 

 bude hrazeno vždy zpětně za předchozí měsíc na základě skutečného množství 

odebraných obědů 

https://www.google.cz/maps/place/Fr%C3%BDdeck%C3%A1+410/@49.680278,18.66767,404m/data=!3m1!1e3!4m2!3m1!1s0x4714056aab6a9761:0x8f071e4e3c07b89d?hl=cs
http://www.edlit.cz/

